
UCHWAŁA NR XXI /99/ 17
RADY GMINY W KOBYLINIE-BORZYMACH

z dnia 22 marca 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej ds. komunalizacji mienia gminnego

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych ( Dz. U. Nr 32, 
poz. 191 ze zmianami), Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną mienia komunalnego w składzie :

1) Przewodniczący Komisji- Bogdan Piszczatowski.

2) Członek Komisji – Jan Wnorowski.

3) Członek Komisji – Michał Leśniewski.

4) Członek Komisji – Elżbieta Grabowska.

§ 2. Traci moc Uchwała nr 8/II/90 Rady Gminy w Kobylinie-Borzymach z dnia 18 czerwca 1990 r. w sprawie 
powołania Komisji Inwentaryzacyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kobylin-Borzymy.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Targoński

Id: 8ACE51C6-7914-4308-8B68-AD4CD9DBE51B. Podpisany Strona 1




